РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)
ДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) четвертого созыва
    666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

 №  42/6
«22» февраля  2018г.

Об утверждении кандидатуры
Тесейко Н.Е.в состав совета
Законодательного собрания
Иркутской области

         В соответствии с Положением о Совете Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований  Иркутской области , утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20 декабря 2007 года №38/13/7-СЗ, руководствуясь Уставом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
РЕШИЛА:

        1. Утвердить кандидатуру председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) четвертого созыва Тесейко Николая Евгеньевича в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области.
        2. Направить  настоящее решение в Законодательное Собрание Иркутской области в срок до 1 марта 2018 года.
        3. Настоящее решение вступает в силу с даты  его принятия.
        4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                              	  			                       Н.Е. Тесейко